1

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT Biên Hòa, ngày       tháng     năm 2024
V/v Tuyên truyền Kế hoạch 288-KH/TU
ngày 26/7/2024 của Ban Chấp hành Đảng
bộ thành phố triển khai thực hiện Nghị
quyết số 14-NQ/TU ngày 22/4/2024 của
Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XI về
thúc đẩy công tác bồi thường giải phóng
mặt bằng và hỗ trợ tái định cư.

                    Kính gửi:
                                     - Trung tâm VH-TT-TT thành phố;
                                     - Trang Thông tin điện tử
                                     - UBND 30 phường, xã.

Thực hiện văn bản số 12798/UBND-KTNS ngày  29/7/2024 của UBND
thành phố Biên Hoà về Kế hoạch số 288-KH/TU ngày 26/7/2024 của Thành Ủy
Biên Hòa triển khai thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 22/4/2024 của
Tỉnh ủy Đồng Nai.

Nhằm tuyên truyền thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 22/4/2024
của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XI) về thúc đẩy công tác bồi thường,
giải phóng mặt bằng và hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn tỉnh. Tạo sự chuyển biến
tích cực trong nhận thức và hành động của các cấp ủy đảng, chính quyền, các tổ
chức chính trị - xã hội, của mỗi cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và quần
chúng nhân dân về tầm quan trọng của công tác bồi thường, giải phóng mặt
bằng và hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn tỉnh; nâng cao nhận thức, trách nhiệm,
quyết tâm chính trị, tinh thần tự giác, gương mẫu của các cấp ủy, tổ chức đảng,
cơ quan, cán bộ, đảng viên để triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 14-
NQ/TU phù hợp với chức năng, nhiệm vụ, tình hình thực tiễn tại địa phương, cơ
quan, đơn vị.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị Trung tâm VH-TT-TT
thành phố; UBND 30 phường xã triển khai thực hiện tuyên truyền đầy đủ các
nội dung:

- Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 22/4/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ
tỉnh (khóa XI) về thúc đẩy công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và hỗ trợ,
tái định cư trên địa bàn tỉnh.

- Kế hoạch Kế hoạch số 288-KH/TU ngày 26/7/2024 của Thành Ủy Biên
Hòa triển khai thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 22/4/2024 của Tỉnh ủy
Đồng Nai

 (đính kèm các văn bản)

2

* Hình thức tuyên truyền:
- Tuyên truyền thông qua nhiều hình thức phương tiện như: Đài truyền

thanh cơ sở, cổ động trực quan, màn hình led, trên các trang mạng Zalo,
Facebook, OAzalo…

- Tổ chức Hội nghị quán triệt, tuyên truyền theo hình thức phù hợp với
đặc điểm tình hình của các cơ quan đơn vị.

- Trang Thông tin điện tử đăng tải toàn bộ nội dung tài liệu nêu trên.

Đề nghị Trung tâm VH-TT-TT/TP, Ban biên tập Trang thông tin điện tử
thành phố, UBND 30 phường, xã triển khai, thực hiện công tác tuyên truyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:39:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Võ Thị Huỳnh Mai<maivth.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:20:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:20:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:20:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:20:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!